RESOLUÇÃO CONSEPE  Nº 022, DE 13  DE MARÇO DE 2000

Homologa a Resolução CONSEPE  Nº 04, de 20  de janeiro de 2000

DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

		RESOLVE:

		Artigo 1(. - Homologar a Resolução CONSEPE n.º 04, de 20 de janeiro de 2000, que implantou,  “ad referendum” do Conselho de Ensino e Pesquisa, a Estrutura Curricular no Regime Seriado Anual do Curso de Filosofia - Bacharelado e Licenciatura, a partir do ano letivo de 2000.

		SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 13 de março de 2000.

CLÓVIS BOTELHO

PRESIDENTE  EM EXERCÍCIO DO CONSEP